П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
26 ноября 2024 г.                                                                                         № 862-п

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению в
Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края конкурса на
звание «Лучшая народная дружина», утвержденный постановлением адми-
нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 23 мая 2024 г. № 374-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению в Апанасен-

ковском муниципальном округе Ставропольского края конкурса на звание

«Лучшая народная дружина», утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 23 мая

2024 г. № 374-п «О проведении в Апанасенковском муниципальном округе

Ставропольского края конкурса на звание «Лучшая народная дружина» (да-

лее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бурыку Н.Н., Прах С.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Мартосов

Сергей Николаевич

заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации «Апана-

сенковский», заместитель председателя кон-

курсной комиссии (по согласованию)

Бочарникова

Людмила Николаевна

исполняющий обязанности начальника отдела

правового обеспечения администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставро-

польского края, член комиссии

2

1.3. Указать новую должность члена комиссии Ганнова Ярослава Иль-

ича - начальник отдела социального развития, спорта, профилактики право-

нарушений и обеспечения общественной безопасности администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов